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ــاه محرم  لــیــا حــاتــمــی در مـ
قسمتی   10 مینی سریال  بــا 
ــی  ــردان ــارگ ــه ک ــت« ب ــدخ ــری »پ
ســامــان مــقــدم، بــه شبکه پنج 
سیما خواهد آمد. این مجموعه 

محصول سال 86، آخرین همکاری لیا حاتمی 
با تلویزیون را رقم زده است.

ــا شــریــفــی نــیــا از  ــدرض ــم ــح م
بــازپــخــش سریال  یــک شنبه  
»یــلــدا« به کارگردانی حسن 
ساعت  هرشب  را  میرباقری 
23 از شبکه افــق روی آنتن 

ــژاد و  ــاوه ن دارد. حمیدرضا آذرنـــگ، الــهــام پ
چنگیز جلیلوند دیگر بازیگران سریال محصول 

سال 91 هستند.

اندیشه فولادوند در تازه ترین 
همکاری خود با رضا یزدانی، 
در موزیک ویدئوی »قرنطینه« 
بازی کرده است. این قطعه که 
ترانه آن را هم خود فولادوند 
ــروده، قــرار بــوده دیشب ساعت 20 منتشر  س

شود.

سوگل طهماسبی ایــن روزهــا 
مشغول بازی در سریال »نجا« 
ساخته خیرا... تقیانی پور است 
و در ایام اربعین امسال با این 
دیــده  تلویزیون  در  مجموعه 
می شود. او در سریال »خانه امن« و »بیگانه ای با 

من است« نیز بازی کرده است.

چهره ها و خبر ها

»حــق  فیلم  ــا  ب شکیبا  هــوتــن 
سکوت« ساخته هادی نائیجی 
که در آن نقش یک روحانی را 
بــازی کــرده در فضای مجازی 
دیــده می شود. این فیلم سال 
92 ساخته شده و شیرین اسماعیلی و حسام 

محمودی از دیگر بازیگران آن هستند.

ــان بــرنــامــه  ــی ــط ــاب ــور ض ــص ــن م
»تطمئن  القلوب« را ویژه شبکه 
بین المللی الثقلین می سازد. 
مانند  شبانگاهی  برنامه  ایــن 
ــت« فـــضـــای  ــ ــف ــ »رادیــــــــــو ه

آرامش بخشی دارد و هدف آن ترویج مفاهیم 
انسانی و اخاقی است.شبکه ثقلین زیر مجموعه 

معاونت برون مرزی صدا وسیماست.

ــی تــــا 15  ــمـ ــاتـ خــــاطــــره حـ
شهریورماه، با فیلم تئاتر »رویای 
یــک شــب نیمه تــابــســتــان« به 
کارگردانی مصطفی کوشکی 
در فضای مجازی دیده خواهد 

شد. این فیلم تئاتر اکنون در پلتفرم تیوال، قابل 
خرید و تماشاست.
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مرحله دوم از سری دوم »عصر جدید« با تمام 
غیرقابل  مشکات  و  تغییرات  محدودیت ها، 
پیش بینی که شیوع کرونا به وجود آورد، سه شنبه 
شب به پایان رسید و تکلیف شرکت کنندگان 
قسمت آخر هم روشن شد. بنابر گفته احسان 
علیخانی، مرحله نیمه نهایی آبان ماه ضبط خواهد 
شد و مخاطبان در فصل پاییز شاهد ادامه رقابت 
استعدادها خواهند بود. به بهانه پایان مرحله دوم 
مسابقه، آرای داوران، شرکت کنندگانی که به 
مرحله نیمه نهایی صعود کردند و استعدادهایی را 
که از دور مسابقه حذف شدند، بررسی کرده ایم و 

نکاتی درباره آن ها نوشته ایم.

بشیر حسینی بیشترین رای سفید	 
قبا در همین صفحه درباره این که امین حیایی به 
بیشتر اجراها نگاه خوش بینانه ای دارد و کمتر رای 
قرمز می دهد، نوشته ایم. می دانید میان مخاطبان 
نیز چنین تصوری درباره او وجود دارد، اما تعداد 
آرای سفید در مرحله دوم می گوید او که در مرحله 
اول بیشترین رای سفید را به شرکت کننده ها داده 
بود، در مرحله دوم نسبت به اول سختگیرتر شده و 
بیشترین آرای سفید متعلق به دکتر بشیر حسینی 
با 45 رای سفید است. پس از او، امین حیایی و رویا 
نونهالی هرکدام با 40 رای سفید بیشترین رای 

مثبت را به اجراها داده اند.

قرمزهای پرتعداد آریا	 
آریا عظیمی نژاد چه در سری اول مسابقه و چه 
در سری دوم، نسبت به بقیه داوران کمتر نگاه 
مثبتی به اجراها داشته. استدلال و تحلیل او 
از اجراها نشان داده که به راحتی از خطاهای 
سختگیری  بــا  و  نمی گذرد  شرکت کنندگان 
بیشتری به شرکت کننده ها رای مثبت می دهد. 
بــررســی تــعــداد آرای قرمز در مرحله دوم هم 
نتیجه ای خاف این موضوع را نشان نمی دهد. 
او با 10 رای قرمز بیشترین رای منفی را به 
شرکت کنندگان داده است. جالب این جاست 
که پس از او، این امین حیایی است که با 6 قرمز، 

بیشترین رای منفی را به اجراها داده است.

استقبال ویژه از استعدادهای ورزشی	 
شرکت کننده هایی که در هر دو سری مسابقه 
»عصر جدید« حضور داشته اند، در حوزه های 
ــی، آموزشی،  مختلفی مانند سرگرمی، ورزش
هنری و موسیقی مستعد بوده اند و همین تنوع 
رشته ها کار قضاوت را سخت کرده است. معمولا 
ــوزه سرگرمی و ورزشــی که برای  اجــراهــای ح
مخاطب تازگی دارند و پرهیجان هستند، بیشتر 
مورد توجه مخاطبان قرار می گیرند، اما داوران 
سعی کرده اند در قضاوت خود عدالت را رعایت 
کنند و از هر حوزه، استعدادهایی را انتخاب کنند. 
با این حال طبق انتخاب هایی که داوران در فینال 
هر قسمت داشته اند، تعداد شرکت کننده هایی 
که در رشته های ورزشــی استعداد خــود را به 
نمایش گذاشته اند، بیشتر بوده است. از میان 
شرکت کنندگانی که به مرحله آرای مردمی راه 
یافتند، استعداد 7 شرکت کننده در حوزه ورزشی 
و 5 شرکت کننده در حوزه خوانندگی، موسیقی و 

هنری بوده است.

خواننده نوجوان محبوب مردم	 
در 5 قسمت مسابقه، شرکت کنندگانی مانند 
گروه جوانمردان ایران زمین، گروه مجاز، بهاره 
ــی، مجید معظمی و گــروه ضربان  سرگل زای
توانستند آرای مردمی بالایی کسب کنند و 

به مرحله نیمه نهایی راه یابند. از میان این 5 
شرکت کننده، مجید معظمی خواننده نوجوانی 
ــرای قطعه ای از محسن یگانه مورد  که با اج
توجه فــراوان مخاطبان قرار گرفت و ویدئوی 
اجرایش بارها در فضای مجازی دیده شد، در 
مرحله آرای مردمی هم بیشترین تعداد رای را 
از آن خود کرد. مجید معظمی با 2 میلیون و 
213 هزار و 385 رای، به مرحله نیمه نهایی 
صعود کرد. پس از او بهاره سرگل زایی استعداد 
صداپیشگی، با 2 میلیون و 102 هزار و 139 

رای موفق شد، رقیب خود را حذف کند.

حذف شعبده بازها	 
یــکــی از مــحــبــوب تــریــن اجـــراهـــای »عصر 
جدید«، شعبده بازی است. هرچند که تعداد 
شعبده بازها در مسابقه کم نبوده، اما در مرحله 
دوم هیچ کدام از استعدادهای این حوزه به 
مرحله آرای مردمی راه نیافتند و بعضی از 
آن هــا با وجــود این که توانسته اند رای سفید 
داوران را کسب کنند، اما در فینال مسابقه 
انتخاب آن ها نبوده و حذف شده اند، به این 
ترتیب در مرحله نیمه نهایی تنها یک شعبده باز 
یعنی رضا پورجوان حضور خواهد داشت. این 
شرکت کننده در مرحله اول مسابقه، موفق شد 
با بازی جالب خود با کارت ها، امین حیایی را 

برای به صدا درآوردن زنگ طایی قانع کند و 
مستقیم به مرحله نیمه نهایی صعود کرد.

حذف 4 اجرای محبوب	 
هر داوری که روی صندلی قضاوت در »عصر 
جدید« بنشیند، هر اجرایی که به مراحل بالاتر 
صعود کند و نتیجه هرچه که باشد، در هر صورت 
باز هم ممکن است بعضی انتخاب ها مورد تایید 
عــده ای از مخاطبان نباشد و این اتفاق کاما 
طبیعی است، اما در مرحله دوم استعدادهایی به 
روی صحنه آمده اند که اجرای جذابی داشته اند، 
رای سفید هر 4 داور را هم کسب کرده اند و 
مورد توجه تماشاگران نیز قرار گرفته اند ولی در 
نهایت جزو 2 اجرای منتخب که به مرحله آرای 
مردمی راه می یابند نبوده اند که این موضوع 
انتقاد فراوان مخاطبان را برانگیخته است. در 
مرحله دوم، امین صالحی که تسلط عجیبی در 
تیراندازی داشت، گروه عاج فیل که بسکتبال 
نمایشی جذابی را به نمایش گذاشتند، منصور 
نادری که دوچرخه سواری نمایشی می کرد و 
یونس مسعودی که از سبک ترین تا سنگین ترین 
اجسام را به وسیله دندان های خود در حالت 
تعادل قرار می داد، چهار شرکت کننده ای بودند 
که حذف آن ها از مسابقه باعث تعجب و انتقاد 

مخاطبان شد.

ادامه حضور شرکت کنندگان خارجی	 
نه تنها از دورترین روستاها بلکه از شهرهای 
بزرگ ایران، استعدادهای مختلفی در مسابقه 
»عصر جــدیــد« حضور داشــتــه انــد و بعضی از 
نبوده اند.  ایــرانــی  مسابقه  شرکت کنندگان 
سه شنبه شب در بخش دوم قسمت نهم مسابقه 
دیدیم که داریوش سوسنی یکی از استعدادها، به 
همراه یک فرد برزیلی به نام لوئیز داسیلوا اجرای 
خود را روی صحنه بــرد. عــاوه بر ایــن، همان 
طور که در سری اول مسابقه نیز شاهد حضور 
شرکت کننده های افغان در مسابقه بودیم، در 
سری دوم نیز یک گروه از جوانان افغان با نام 

»پرواز«، اجرای خود را به نمایش گذاشتند.

تولید »ماتریکس 4« ادامه یافت
تولید فیلم سینمایی »ماتریکس 4« با نقش آفرینی کیانو ریوز، پس از 

توقفی پنج ماهه از سرگرفته شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از گذشت پنج ماه از به 
تعویق افتادن ساخت فیلم سینمایی »ماتریکس 4«، دوربین ها 
دوباره برای فیلم برداری این اثر به کار افتادند. برای نخستین بار 
در ماه مارس اعام شد، تولید این فیلم در برلین )پایتخت آلمان( به 
حالت تعلیق درآمده است. حالا فیلم برداری این پروژه دوباره آغاز 
شده است.کیانو ریوز در یک مصاحبه ویدئویی درباره وضعیت این 
پروژه گفت: »فکر می کنم که همه این پروژه را دوست خواهند داشت. 
برای من نیز افتخار بزرگی است و خوشحالم که در این پروژه هستم.« 

او درباره رعایت پروتکل های بهداشتی اظهار کرد: »پروتکل های 
بهداشتی موثری در لوکیشن ها رعایت می شود و تا کنون روند فیلم 
سازی را مختل نکرده است. همه چیز سازمان دهی شده است و همه 

سخت کار می کنند.«
لانا واچوفسکی کارگردان چهارمین قسمت از این مجموعه 
سینمایی پرفروش است که حــدود 17 سال پس از اکران 
سومین قسمت، جلوی دوربین می رود. تولید این فیلم از ماه 
فوریه در سانفرانسیسکو آغاز شد. سه گانه ماتریکس که توسط 
واچوفسکی  کارگردانی و نویسندگی شده، در مجموع گیشه 

جهانی 1/6 میلیارد دلار فروخته است.

کیانو ریوز، کری آن ماس و جیدا پینکت اسمیت همگی برای ایفای 
دوباره نقش های خود بازگشته اند و چهره هایی مثل 
پریانکا چوپرا، جسیکا هنویک، نیل پاتریک هریس، 
یحیی عبدالمتین دوم و اندروز کالدول بازیگرانی 
هستند که به ایــن فیلم اضافه شــده انــد. لارنس 
فیشبرن بازیگر سابق این فیلم سینمایی بود که 
در مصاحبه ای جدید اعام کرد، برای 
بــازی در قسمت چهارم فیلم از وی 

دعوت نشده است.
»ماتریکس 4« قرار بود در تاریخ 21 
می 2021 اکران شود؛ اما نمایش 
آن با تصمیم بــرادران وارنــر به یکم 

آوریل 2022 موکول شد.

چراغ سبز داوران »عصر جدید« به استعدادهای ورزشی
در مرحله دوم »عصر جدید« بشیر حسینی بیشترین رای سفید و آریا عظیمی نژاد بیشترین رای منفی را داده است 

 اکران آنلاین »رستاخیز« 
به شیوه خاص

تهیه کننده فیلم »رستاخیز« با بیان این که قصد 
ندارند فیلم را در ایران اکران آناین کنند، از 
راه انــدازی پلتفرمی مخصوص اکران این فیلم 
خبر داد که قصد دارند برای اکران سراسری آن 

در دنیا راه اندازی کنند.
تقی علیقلی زاده در گفت وگو با ایسنا در این باره 
گفت: »با توجه به موانع پلتفرم های خارجی و عدم 
گرفتیم  تصمیم  داخلی،  پلتفرم های  مطلوبیت 
طرحی را بررسی کنیم و یک پلتفرم اختصاصی برای 
عرضه فیلم »رستاخیز« طراحی کنیم، شامل یک 
شبکه بازاریابی در تمام دنیا که تشکل های دینی را 
شناسایی و با آن ها ارتباط برقرار کند و در آن ها فیلم 
»رستاخیز« را معرفی کند.« وی افزود: »این پلتفرم 
در حال تهیه است و یک تیم برنامه نویسی در حال 
طراحی آن هستند و سرور آن در بیرون از کشور 
تامین شده که با توجه به تجربیات قبلی، محیط 
فعالیت آن را امن می کند. این شبکه به درگاه های 
بانکی در کلیه کشورها متصل خواهد بود و در هر 
کشوری با توجه به پول آن کشور، امکان پرداخت 
هزینه تماشای فیلم وجود دارد که قطعا این مورد آن 

را از پلتفرم های داخلی متمایز می کند.«
تهیه کننده »رستاخیز« اظهار کــرد: »امیدواریم 
ظرف چند ماه آینده نسخه اولیه و آزمایشی آن را 
داشته باشیم تا بتوانیم به مرور آن را رفع اشکال و 
آماده راه اندازی کنیم. در این فاصله در بخش روابط 
عمومی کارهایی در حال انجام است که هزاران 
تشکل و افراد متناسب با محتوای »رستاخیز« را که در 
سراسر جهان شناسایی شده اند با پلتفرم »رستاخیز« 
مرتبط کند و از ظرفیت های عملیاتی، اطاع رسانی  
و اعتباری آن ها برای جذب مخاطبان  و نوید عرضه 

فیلم »رستاخیز« در فضای مجازی بهره ببرد.«

2 قسمت »آقازاده« با هم می آید

ــازاده« با  ــ ایــن هفته دو قسمت جدید سریال »آق
طراحی، نویسندگی و تهیه کنندگی حامد عنقا و 

کارگردانی بهرنگ توفیقی با هم منتشر می شود.
به گزارش ایلنا، از آن جایی که زمان پخش قسمت 
دهم سریال پیش از تاسوعای حسینی است، این 
بخش به احترام عزاداری سید و سالار شهیدان یک 
هفته جلوتر و همراه با قسمت 9 عرضه خواهد شد. 
قسمت ویژه »آقـــازاده« 115 دقیقه است و جمعه 
31 مرداد ماه از وی اودی های فیلیمو و نماوا پخش 
می شود.»آقازاده« از سایت های معتبر سینمایی 
قابل دانلود است، شنبه ها نیز دی وی دی آن منتشر 
می شود و زمــان پخش قسمت 11 آن جمعه 14 

شهریور خواهد بود.


